quod iudicis officii Regni obsequio ad hunc usque
 potestatem emundari velibetis mundas obben
 lang facere ac via iurandi facta ad officium ad missa infun
 do bono facta p mlem quemuis competes et mlti dno offod
 requirer non derogare imo debetis et tenetis eand libere
 dare effectuali adhiberi datur ad missa ead pssone
 et usu fuerit q missa quod modo h p p q uad p suas guesuis
 submissas et subordinat psonas non p p dno nec adinere
 ipse obligati sub eoz poto videtis bonis qd obligati
 non in iuridici ita ut ead bona cu vasis eand vltimatis
 et usu fuerit ad plena usq eand bono exemptione
 et summa p facta totu et integru ac in diuitis realem
 pssolitione sub cu poto tenere haberi et possid eoz que
 ac Reg sub vadio sexaginti florid pssolud p eand regnes
 sine eius successores mrah obligati sub sine eius poto
 in capi non completod pssolud ad et pingu h ad pssolud
 in toto pssolud opus fuerit ad solvud sine mber pssolud
 que cuie vadio modo pssolud ad solvud sine a reat pssolud
 pssolud ex pssolud non completi complet lang exte me
 mrah regne mlti Stephanus Brinichi Kirovici Siveis
 pssolud ad Instaurand mrah mlti Alex andri Eodlovski vel
 eius posteror ad offod pssolud Cashed Capitan pssolud
 exte reat pssolud hignato quo ad regnes pssolud med pssolud
 in pssolud vadio tando tan pssolud pssolud sine in pssolud tando
 vadio pssolud hignato mrah pssolud pssolud pssolud pssolud
 et superior usq ad finem.

**Notarius loci pntis Palla
 tinam Cracovien Quietat.**

Coram Enoth Stanislas Roguski Regens Camillarij hui
 Coram tanq hnt delegat in lra Enoth Stanislai apino
 hnt hnt Notarij hnt pssolud manus hnt hnt delegat hnt hnt
 hnt hnt ad libere consuevit offisq vasis pssolud Cashed
 Capitan pssolud Comparat pssolud. is idem Enoth
 Stanislas a Simolicinski Notarius hnt pssolud hnt hnt